
Kendi etki hayalinizi ve nasıl farkındalık yarata-
bileceklerini düşünün.

“Rotary hizmetinin ve değerlerinin üzerimizdeki
etkisini hepimiz hissediyoruz. Şimdi bu duyguyu
başkalarıyla paylaşma fırsatımız var.”

SEVGİLİ ROTARY ÜYELERİMİZ,
Rotary'ye katıldığımdan beri her ay bu dergiyi,

özellikle de Rotary Başkanımızın açılış yazısını oku-
mayı sabırsızlıkla bekliyordum. Dijital bir kopyayı
ne kadar takdir etsem de, oturup parlak sayfalar
arasında gezinmenin dokunsal hissinden zevk
aldığımı kabul edeceğim. Hepimizin bildiği ve
sevdiği harika organizasyonumuzla ilgili fotoğraflar-
dan ve unutulmaz hikayelerden oluşan bir hazine.
Yıllar boyunca her birinizin dönüştürdüğü hizmet
projeleri ve hayatları hakkında çok şey öğrendim.

Bir iletişim uzmanı olarak, hikayelerimizin ana
akım medyanın düzenli bir parçası olduğu ve amiral
gemisi dergimizin doktor muayenehanelerini,
kafeleri veya insanların oturduğu, beklediği ve
gezindiği her yerde doldurabileceği günü özlemişim.
Rotary üyelerinin yaptığımız her şey hakkında daha
fazla bilgi sahibi olması harika ve hikayelerimizi
daha fazla insan bilse daha iyi olmaz mıydı?

Önümüzdeki yıl Rotary'yi dünya çapında tanıtma
planlarımızı düşündüğümde, tüm bunlar aklımdaydı.
Önümüzdeki 12 ay boyunca Rotary hizmetini
dünyaya sergileyen projelere ışık tutacağız ve bunu
stratejik olarak yapacağız. Nick ve ben “Etkinizi
Hayal Edin Turu” olarak adlandırdığımız odak alan-
larımızdan en yüksek etkiye sahip, sürdürülebilir ve
ölçeklenebilir Rotary projelerinden bazılarına odak-
lanacağız.

Üst düzey gazetecileri, düşünce liderlerini ve etki-
leyicileri, hizmet vermek isteyen ancak bunu Rotary
aracılığıyla yapabileceklerini henüz fark etmemiş in-
sanlara ulaşarak farkındalık yaratmamıza yardımcı
olmak için onların kanallarını kullanmaya davet
ediyoruz.

Ancak dikkate alınması gereken başka bir önemli
konu daha vardı - karbon ayak izimiz. Rotary'nin
çevresel konularda yükselen liderlik pozisyonunu

ciddiye alıyorum. Pandemi sırasında üyelerimiz
tarafından verilen örnek, geleceğimizi nasıl şekil-
lendireceğimizin temelidir.

Bu, bu hikayeleri anlatmak için dijital teknolojiyi
kullanacağımız anlamına geliyor - dinleyecek
herkese tweet atacağız, yayınlayacağız ve “canlı
yayına başlayacağız”. Çevremizi düşünmeliyiz ve
bunun bir parçası her zaman seyahat etmek değil,
son iki yıldır yaptığımız gibi anlamlı şekillerde
bağlantı kurmaya devam etmek demektir.

Elbette sosyal insanlarız ve hala birlikte olmamız
gerekiyor. Sadece kararlarımız konusunda daha
dikkatli olmamız ve nasıl bir araya geleceğimizi
biraz daha farklı düşünmemiz gerekiyor. Örneğin, bir
projeyi ziyaret etmek için seyahat edersek, komşu
bölgelere ardışık ziyaretler planlayacağız.

Peki, hikayeleriniz neler ve onlara kim yardımcı
olabilir? Umarım kendi Etkinizi Hayal Etme ça-
balarınızı değerlendirirsiniz - hikayeniz sosyal me-
dyada veya bir Zoom görüşmesi sırasında kolayca
tanıtabileceğiniz bir şey olabilir. Kulüplerinizdeki ve
bölgelerinizdeki dikkate değer projeleri sergilemenin
yollarını düşünün.

Hepimiz Rotary hizmetinin ve değerlerinin üzer-
imizdeki etkisini hissediyoruz. Şimdi bu duyguyu
başkalarıyla paylaşma fırsatımız var.

JENNIFER E. JONES
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Hikayelerimizi anlatmak
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Rotary'ye katılmak için her birimiz farklı bir yol
seçtik. Bazılarınız babanız olduğu için siz de Ro-
taryen oldunuz. Bazılarımız, omzumuza dokunan bir
işveren tarafından bir toplantıya katılmamız is-
tendikten sonra kayıt olduk. Diğerleri ancak ABD
Yüksek Mahkemesi kararıyla izin verildikten sonra
katıldı. Ama hepimiz aynı yöntemle, bir davetle
geldik.

Hayal gücümüzü kullanmamızı ve her şeyin
mümkün olduğunu anlamamızı sağlayan bir davet.
Hepimizin onurlu bir şekilde davetiye çıkarmak için
aynı şansı var.

Topluluklarımıza nasıl bakabileceğimizi ve gele-
cekteki liderlerimizi nasıl bulabileceğimizi düşün-
mek harika. Tıpkı kendimiz gibi olan insanları
çekmek çok kolay. Tamamen farklı görünen insan-
ların gerçekte inançlarımızı nasıl paylaşabilecek-
lerini ve keşfedilmeyi bekleyen aynı yeteneklerden
bazılarına sahip olabileceklerini düşünün.

Rotary'nin, kuruluşumuz içinde Çeşitlilik,
Hakkaniyet ve Kapsayıcılığı (DEI) teşvik etmek için
bir sonraki adımı atmasının zamanı geldi.

Bireylerin dahil olduklarını hissettiren bir deney-
imi benimsemek, üyeliğimizin çeşitliliğini artırmak-
tan daha fazlasıdır. Toplantılarımızı ve
faaliyetlerimizi birbirimizle açık ve dürüst bir şek-
ilde iletişim kurabileceğimiz ve üyelerimizin kendi-
lerini iyi ve rahat hissettikleri yerler haline
getirmekle ilgilidir. Bu, giriş engellerinin azaltıl-
masını ve katılım için yer açılmasını gerektirir.
İlkelerimiz en büyük varlığımız olmaya devam
ediyor ve büyüklüğe olan bağlılığımız, üyelerimiz
için de yüksek beklentiler belirlememizi gerek-

tiriyor.
Hepimizin Rotary genelinde DEI geliştirmeye

kendimizi adadığımızı düşünüyorum. Bu, kuru-
luşumuzun en eski geleneklerine bağlıdır ve gele-
cek on yıllar boyunca dinamik ve alakalı
kalmamızı sağlayacaktır.

Rotary Yönetim Kurulumuz, birkaç yıl önce
kadın üye oranını 2023 yılına kadar %30'a çıkar-
mak gibi yüksek bir hedef belirledi. Bir yıldan az
bir süre kala, bu hedefe ulaşabileceğimize ve hatta
aşabileceğimize inanıyorum.

Rotary'nin her kıtadan, kültürden ve inançtan
liderlere ihtiyacı var. Daha büyük pozisyonlara ve
sorumluluklara adım atmak için daha fazla genç
üyeye ve aydına ihtiyacımız var. Yeni Rotary
üyelerini uzun yıllardır üye olanlara dinlediğimiz
aynı coşku ve saygıyla dinlemeliyiz.

Houston'daki son Konvansiyonumuz sırasında
astronotlardan uzaya yaptıkları yolculukları din-
ledik. 1960'larda ABD Başkanı John F.
Kennedy'nin dünyaya "aya seyahat etme [ve]
başka şeyleri başarma, kolay oldukları için değil,
zor oldukları için" diyerek meydan okuduğu bir
dönemi hatırladık.

Yüksek üyelik hedeflerimize ulaşmak ve Ro-
tary'yi tamamen DEI'ye adamak, aya iniş yapmak
kadar zor gözükebilir. Ama biliyorum ki, eylem in-
sanları büyük bir hedefe adandığında, elimizdeki
her şeyi hedefi tamamlamaya odaklarız.

JENNIFER E. JONES
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Her %ey bir davetle ba%lar




